PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 006/2003

AUTORIZA REVISÃO GERAL DE AGENTES POLÍTICOS DO PODER EXECUTIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OS VEREADORES DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO, com assento nesta casa, com fulcro no Inciso II do Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art.1º - Fica autorizado revisão geral de acordo com o inciso X do art. 37 da Constituição Federal, ao Prefeito, Vice Prefeito e Secretários Municipais.

Art. 2º - O índice a ser aplicado será de 10% (dez) por cento.

Art. 3º - Esta Decreto Legislativo entrará em vigor a partir de 1º de maio de 2003.

Art. 4 - Revogam-se as disposições em contrário.

	Sardi Trevisol

Vereador PSDB
	Ari Lafin

Vereador PMDB
	Rudolfo Wick

Vereador PMDB